
Ruban LED  24V 120LED/m 5m IP65 CRI90  Largeur 8mm 
Coupe tous les 5 cm 

Ruban 120 led/m 10w  IP65 

Informations techniques
Puissance: 10 W/m

Coupe à chaque: 5 cm

Tension: 24V DC

Dimmable: oui selon modèle de driver 

Quantité de LEDs: 120 LED/m

Rendu des Couleurs (CRI): 90

Luminosité: 900 lm/m

Angle d'ouverture: 120º

Utilisation: Intérieur

Protection IP: IP65

Materiel: PCB

Dimensions: 3x8x5000 mm

Hauteur: 3 mm

Largeur: 8 mm

Longueur: 5000 mm

Durée de Vie: 40.000 Heures

Garantie: 3 Ans

R96522 2200K

R96527 2700K

R96540 4000K

R96560 6000K

Coupe sur mesure, soudure avec 
longueur de câble à la demande 
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RUBAN 120 LED/M 10W - IP65

Informations techniques

Puissance : 10 W/m

Coupe à chaque : 5 cm

Tension : 24V DC

Dimmable : oui selon modèle de driver

Quantité de LEDs : 120 LED/m

Rendu des Couleurs (CRI) : 90

Luminosité : 900 lm/m

Angle d’ouverture : 120º

Utilisation : Intérieur

Protection IP : IP65

Materiel : PCB

Dimensions : 3x8x5000 mm

Hauteur : 3 mm

Largeur : 8 mm

Longueur : 5000 mm

Durée de Vie : 40.000 Heures

Garantie : 3 Ans

Ruban LED 24V 120LED/m 5m IP65 CRI90 Largeur 8mm
Coupe tous les 5 cm

RÉFÉRENCES

R96522 2200K

R96527 2700K

R96540 4000K

R96560 6000K

COUPE SUR MESURE, SOUDURE AVEC
LONGUEUR DE CÂBLE À LA DEMANDE


